
VÁŠ LAND ROVER

RANGE ROVER SPORT AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC
Hybridní motor P400e o objemu 2,0 l (404 k)





3

EXTERIÉR



EXTERIÉR 4

EXTERIÉR

POPIS CENA

BARVY KAROSERIE Firenze Red 30 037 Kč

ODSTÍN BARVY Lesklá povrchová úprava 0 Kč

KOLA 21" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky, Diamond Turned (Style 5085) 0 Kč

VARIANTY STŘECHY Černé panoramatické střešní okno, posuvné 8 211 Kč

VNĚJŠÍ DESIGN Standardní povrchová úprava 0 Kč

SKLO Vrstvené čelní sklo a tvrzená zadní boční skla 0 Kč

SVĚTLOMETY Laserové světlomety Pixel LED s LED signaturou 68 234 Kč

BRZDOVÉ TŘMENY Brzdové třmeny, červené 0 Kč

CELKEM 106 482 Kč

      

B A R V Y 
KAROSERIE

K O L A VARIANTY 
S T Ř E C H Y

VNĚJŠÍ  DESIGN S K L O SVĚTLOMETY

10/30/18 11:41 AM https://build.landrover/4055A02BODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/4055A02B


5

INTERIÉR



INTERIÉR 6

INTERIÉR

POPIS CENA

VÝBĚR KLIMATIZOVANÝCH SEDADEL Sedadla vzadu dělená v poměru 60:40 0 Kč

VARIANTY INTERIÉRU Interiér v odstínech Ebony/Ebony se sedadly čalouněnými semianilinovou kůží v odstínu Ebony (Extended Leather 
Pack)

0 Kč

OZDOBNÉ OBLOŽENÍ Rozšířené ozdobné obložení z uhlíkového kompozitu 40 426 Kč

ČALOUNĚNÍ STROPU Čalounění stropu Alston v odstínu Ebony 0 Kč

SEDADLA Sedadla vpředu nastavitelná ve 22 směrech, s masážní a paměťovou funkcí a hlavovými opěrkami s boční oporou 19 675 Kč

2. ŘADA SEDADEL Funkce standardních sedadel 0 Kč

ZÁBAVNÍ SYSTÉM PRO CESTUJÍCÍ NA ZADNÍCH 
SEDADLECH

Sedadla vzadu, standardní 0 Kč

INFORMAČNÍ A ZÁBAVNÍ SYSTÉMY Audiosystém Meridian™ Surround 0 Kč

CELKEM 60 101 Kč

      

VÝBĚR KL IMATI 
ZOVANÝCH 
S E D A D E L

VARIANTY IN
T E R I É R U

O Z D O B N É 
OBLOŽENÍ

ČALOUNĚNÍ 
S T R O P U

S E D A D L A 2 .  ŘADA SEDADEL

10/30/18 11:41 AM https://build.landrover/4055A02BODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/4055A02B


7

VÝBAVA NA PŘÁNÍ

10/30/18 11:41 AM https://build.landrover/4055A02BODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/4055A02B


VÝBAVA NA PŘÁNÍ 8

POPIS CENA

PAKETY VÝBAV NA PŘÁNÍ 108 109 Kč

Cold Climate Pack Mimořádně objemná přídavná nádrž ostřikovače
Volant obšitý kůží
Čtyřzónová klimatizace
Přednastavení teploty interiéru s dálkovým ovládáním

54 592 Kč

Drive Pro Pack Aktivní asistent sledování slepého úhlu
Adaptivní tempomat se systémem Stop & Go
Asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA)

53 516 Kč

VNĚJŠÍ VÝBAVA 16 947 Kč

Determální čelní sklo - 16 947 Kč

VNITŘNÍ VÝBAVA 0 Kč

Volant obšitý kůží Vyhřívaný volant pro maximální pohodlí řidiče za nižších teplot. 0 Kč

Komfortní výbava 36 307 Kč

Schránka s chladničkou v přední středové konzole Range Rover Sport nabízí volitelnou chladničku v loketní opěrce přední středové konzoly. 9 838 Kč

Čtyřzónová klimatizace Systém klimatizace byl testován v náročných reálných podmínkách při teplotách od –40 °C do +50 °C. Výsledkem 
u modelu Range Rover Sport je optimální luxus a chladicí výkon.

Čtyřzónový systém má samostatné funkce topení a chlazení v zadní části vozu, s nezávislým ovládáním klimatizace 
pro řidiče, spolujezdce na předním sedadle a pro cestující ve druhé řadě sedadel.

U čtyřzónové klimatizace jsou standardní následující funkce: snímač zamlžení / automatické odmlžování oken, filtr – 

0 Kč

10/30/18 11:41 AM https://build.landrover/4055A02BODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/4055A02B


VÝBAVA NA PŘÁNÍ 9

POPIS CENA

vzduchový / pylový, snímač smogu / automatická recirkulace, paměť přednastavující klimatizaci na poslední teplotu 
nastavenou řidičem.

Ionizace vzduchu v kabině Technologie přispívá k pohodlí řidiče i ostatních cestujících. Zlepšuje kvalitu vzduchu v interiéru, odstraňuje alergeny, 
viry, bakterie a zápach. Toho dosahuje rozkladem škodlivých látek, což přispívá k pročištění vzduchu v interiéru. 
Funkci lze zapnout a vypnout.

3 227 Kč

Dálkové ovládání garážových vrat – Homelink® Systém HomeLink® je univerzální vysílač umístěný na spodní straně vnitřního zpětného zrcátka. Vysílač lze 
naprogramovat pro ovládání až tří domácích nebo kancelářských bezdrátově ovládaných systémů, jako jsou garážová 
vrata, automatické brány nebo bezpečnostní osvětlení. Po nahrazení jednotlivých jednotek dálkového ovládání, které 
jsou běžně vyžadované pro každý systém, nemusí řidič už více hledat odpovídající ovladač v interiéru vozu.

HomeLink® je registrovaná ochranná známka společnosti Johnson Controls, Inc.

6 847 Kč

Bezhlučné dovírání dveří Funkce bezhlučného dovírání dveří využívá elektricky ovládané západky všech dveří. Když dveře zavíráte, reguluje 
tato funkce posledních 6 mm dráhy dveří tak, aby bylo jejich zavření co nejtišší. Zavírání je naprosto plynulé a tato 
funkce dodává nastupování a vystupování z vozidla patřičnou eleganci.

16 396 Kč

Přednastavení teploty interiéru s dálkovým 
ovládáním

Přednastavení teploty interiéru s dálkovým ovládáním je doplněno funkcí vyhřátí vozidla před odjezdem. Tato funkce 
předehřívá motor a přivádí zbytkové teplo do interiéru, aby bylo uvnitř vozu příjemné teplo již v okamžiku, kdy bude 
řidič opouštět svůj domov. 

Podobně můžete za horkého počasí teplotu v interiéru snížit. Systém můžete aktivovat okamžitě nebo jej předem 
naprogramovat na dotykovém displeji, aby bylo v okamžiku Vašeho pravidelného ranního odjezdu vše připraveno.

0 Kč

INFORMAČNÍ A ZÁBAVNÍ SYSTÉMY 35 494 Kč

Průhledový displej (HUD) Na přání dodávaný průhledový displej (HUD) zobrazuje na čelním skle klíčové údaje, například rychlost jízdy, zařazený 
rychlostní stupeň a navigační pokyny. Systém vás nijak nerozptyluje a ani nemusíte spouštět oči ze silnice. Nabízí 
zřetelnou plnobarevnou grafiku ve vysokém rozlišení, takže lépe vidíte veškeré informace i zásahy řidiče. Umí 
zobrazovat důležité informace z dotykového displeje systému InControl Touch Pro, včetně informací týkajících se 
telefonu, jako je například příchozí hovor. Řidič může průhledový displej podle potřeby kdykoli zapnout a vypnout.

Další podrobnosti a informace o dostupnosti získáte u nejbližšího prodejce vozů Land Rover.

35 494 Kč

10/30/18 11:41 AM https://build.landrover/4055A02BODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/4055A02B


VÝBAVA NA PŘÁNÍ 10

POPIS CENA

ASISTENČNÍ SYSTÉMY 21 853 Kč

Prostorový kamerový systém Čtyři digitální kamery uložené diskrétně po obvodu vozidla poskytují na dotykovém displeji v pohledu seshora přehled 
o situaci kolem vozu v rozsahu 360°. Tato funkce umožňuje zobrazovat souběžně několik různých pohledů a usnadňuje 
tak různé jízdní manévry, od parkování u obrubníku, přes vyjíždění a zajíždění do těsných mezer, až po vjezd do 
nepřehledné křižovatky.

Asistent pro couvání s přívěsem pomáhá při couvání díky předvídání směru pohybu přívěsu. Můžete dokonce zadat 
šířku přívěsu a získat tak přesné pokyny zobrazované na dotykovém displeji.

21 853 Kč

Adaptivní tempomat se systémem Stop & Go Adaptivní tempomat se systémem Stop & Go udržuje při jízdě na dálnici nebo při pomalé jízdě v hustém provozu 
bezpečný odstup od vozidla před vámi pro případ, že vozidlo zpomalí nebo zastaví. Pokud vozidlo před vámi zastaví, 
váš vůz plynule zastaví také. Při jízdě s častým zastavováním a rozjezdy se adaptivní tempomat automaticky opět 
aktivuje a bude následovat vozidlo před vámi. Systém lze aktivovat při rychlosti 20 km/h a vyšší a po aktivaci funguje 
až do rychlosti 200 km/h.

0 Kč

High-speed Emergency Braking Asistent pro nouzové brzdění při vysoké rychlosti detekuje možnost čelní kolize s jiným vozidlem a zobrazuje 
upozornění na překážky před vozem, aby mohl řidič přibrzdit. Pokud řidič nereaguje, systém sám aktivuje brzdy, aby 
snížil intenzitu případného nárazu. Nouzové brzdění při vysoké rychlosti je aktivní při rychlostech od 10 do 160 km/h.

0 Kč

CELKEM 218 710 Kč

10/30/18 11:41 AM https://build.landrover/4055A02BODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/4055A02B


11

STANDARDNÍ VÝBAVA

10/30/18 11:41 AM https://build.landrover/4055A02BODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/4055A02B


STANDARDNÍ VÝBAVA 12

PŘENOS HNACÍ SÍLY A JÍZDNÍ DYNAMIKA

Elektromechanický posilovač řízení (EPAS) Dynamický stabilizační systém (DSC) Režim ECO

Režim pro rozjezd na kluzkém povrchu (LTL) Systém kontroly náklonu (RSC) Regulace brzdění při zatáčení (CBC)

Asistent pro sjíždění strmých svahů (HDC) Elektrická parkovací brzda (EPB) Elektronicky řízené rozdělování brzdné síly (EBD)

Řízení akcelerace ze svahu (GAC) Systém řízeného uvolnění brzdné síly při rozjezdu ze svahu 
(GRC)

Uzamykatelné víčko palivové nádrže

Snímač nízké hladiny chladicí kapaliny Snímače servisních intervalů Elektronicky řízený protiprokluzový systém (ETC)

Preventivní zvýšení tlaku v brzdové soustavě Kabel pro domácí nabíjení Elektronicky řízené vzduchové odpružení

Dvoustupňová rozdělovací převodovka (pro stupeň High / 
jízda na silnici i Low / jízda v terénu)

Adaptive Dynamics (adaptivní podvozek) Program Dynamic systému Terrain Response 2

Elektronický aktivní diferenciál se systémem rozdělování 
točivého momentu brzdnými zásahy (Torque Vectoring by 
Braking, TVbB)

Asistent pro rozjezd do svahu (HSA) Matně chromované páčky řazení

VNĚJŠÍ VÝBAVA

Příprava pro montáž střešních nosičů Zadní sklo, vyhřívané Čelní sklo, protihlukové laminované

Stěrače čelního skla s dešťovým senzorem Čelní sklo, vyhřívané Kryt motoru

Snadno konfigurovatelné světlomety pro levostranné či 
pravostranné řízení

Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná a sklopná, 
vyhřívaná, s osvětlením bezprostředního okolí vozu 
a samostmívací a paměťovou funkcí

10/30/18 11:41 AM https://build.landrover/4055A02BODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/4055A02B


STANDARDNÍ VÝBAVA 13

OSVĚTLENÍ EXTERIÉRU

Automatické světlomety Světla s funkcí „Follow me home“ Zadní mlhové světlo (světla)

Ostřikování světlometů Přední mlhová světla

PŘISLUŠENSTVI - KOLA

Systém sledování tlaku v pneumatikách (TPMS) Pojistné matice kol Sada pro opravu poškozené pneumatiky

ZAVAZADLOVÝ PROSTOR

Asistent pro stabilizaci přívěsu (TSA) Příprava elektrické výbavy pro přívěs Tažná oka, vpředu a vzadu

VNITŘNÍ VÝBAVA

Sluneční clony s kosmetickými zrcátky Elektricky ovládaná okna s funkcí otevření/zavření jedním 
dotykem a ochranou proti přivření

Příruční schránka, uzamykatelná

Držáky nápojů vpředu a vzadu Madla vpředu a vzadu Úložné prostory v předních dveřích

Vyhřívaná a chlazená sedadla vpředu s vyhřívanými sedadly 
vzadu

Prémiové kobercové rohože Elektricky nastavitelný sloupek řízení

Elektricky ovládaná funkce vyhřátí interiéru před odjezdem Volant obšitý kůží s dekorativními prvky v odstínu Atlas Prahové lišty v hliníkovém provedení s nápisem Range Rover

10/30/18 11:41 AM https://build.landrover/4055A02BODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/4055A02B


STANDARDNÍ VÝBAVA 14

VNITŘNÍ VÝBAVA

Vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí

KOMFORTNÍ VÝBAVA

Startování tlačítkem Středová konzola s loketní opěrkou Středová loketní opěrka vzadu

Osvětlení zavazadlového prostoru Příprava pro montáž příslušenství v zavazadlovém prostoru Paket pro nekuřáky

Konfigurovatelné ambientní osvětlení interiéru Chlazená schránka v přední středové konzole Dvouzónová klimatizace

Bezklíčový přístupový systém – Keyless Entry Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru se senzorem 
přiblížení

Kryt zavazadlového prostoru

Leštěné kovové pedály

INFORMAČNÍ A ZÁBAVNÍ SYSTÉMY

Touch Pro Duo Interaktivní displej řidiče Navigační systém Pro

Systém Touch Pro s 10" obrazovkou Protect Služby Pro Services a Wi-Fi hotspot

InControl Apps Aplikace Remote Premium Napájecí zásuvka (zásuvky)

Terénní informační systém Konektivita Bluetooth®

10/30/18 11:41 AM https://build.landrover/4055A02BODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/4055A02B


STANDARDNÍ VÝBAVA 15

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

Asistent nouzového brzdění Upozornění na opuštění jízdního pruhu Tempomat a omezovač rychlosti

Zadní parkovací kamera Asistent bdělosti řidiče Rozpoznávání dopravního značení s adaptivním omezovačem 
rychlosti

Sledování bezpečného vystoupení Systém varování před boční kolizí při couvání Výstražný systém sledování slepého úhlu

Parkovací senzory s rozsahem pokrytí 360°

BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ

Protiblokovací brzdový systém (ABS) Asistent nouzového brzdění (EBA) Snímač vniknutí do vozidla

Automatické zamykání konfigurovatelné zákazníkem Otvírání pouze jedněch dveří, konfigurovatelné zákazníkem Elektricky ovládané dětské pojistky

Systém ISOFIX na zadních sedadlech Přední airbagy, s detekcí obsazenosti sedadla spolujezdce Předpínače bezpečnostních pásů

10/30/18 11:41 AM https://build.landrover/4055A02BODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/4055A02B


16

TECHNICKÉ ÚDAJE

10/30/18 11:41 AM https://build.landrover/4055A02BODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/4055A02B


TECHNICKÉ ÚDAJE 17

PROVOZNÍ VLASTNOSTI (PŘEDBĚŽNÉ ÚDAJE VÝROBCE)

Nejvyšší rychlost (km/h) 220

Zrychlení (0-100 km/h) 6,7

SPOTŘEBA PALIVA

Kombinovaná (l/100 km) 3,2

Emise CO₂ (g/km) 73

Objem palivové nádrže – využitelný (litry) 90

HMOTNOSTI

Hmotnost od (kg) 2 471

Maximální celková hmotnost (kg) 3 200

Maximální zatížení nápravy (vpředu) (kg) 1 500

Maximální zatížení nápravy (vzadu) (kg) 1 900 / 1 900

JÍZDA S PŘÍVĚSEM (PAKET PRO JÍZDU S PŘÍVĚSEM DODÁVANÝ NA 
PŘÁNÍ)

Nebrzděný přívěs (kg) 750

Maximální hmotnost přívěsu (kg) 3 500

JÍZDA S PŘÍVĚSEM (PAKET PRO JÍZDU S PŘÍVĚSEM DODÁVANÝ NA 
PŘÁNÍ)

Maximální zatížení hlavice tažného zařízení /
čepu spojky přívěsu (kg)

100

Celková hmotnost soupravy (kg) 5 700

ZATÍŽENÍ STŘECHY

Maximální zatížení střechy (včetně 
podélných střešních nosičů a příčníků) (kg)

100

PRŮMĚR OTÁČENÍ

Stopový (mm) 12,4

Obrysový (mm) 12,5

Počet otáček volantu mezi rejdy (mm) 2,7

SVĚTLÁ VÝŠKA

Světlá výška pro jízdu v terénu (mm) 213 (Odpružení vinutými pružinami) / 278 
(Elektronicky řízené vzduchové odpružení)

Standardní světlá výška (mm) 213

10/30/18 11:41 AM https://build.landrover/4055A02BODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/4055A02B


TECHNICKÉ ÚDAJE 18

BRODIVOST

Maximální brodivost (mm) 800 (Odpružení vinutými pružinami) / 850 
(Elektronicky řízené vzduchové odpružení)

VÝŠKA A ŠÍŘKA VOZIDLA

Výška (mm) 1 803

Rozchod kol vpředu (mm) 1 693

Rozchod kol vzadu (mm) 1 686

Šířka (se sklopenými vnějšími zpětnými 
zrcátky) (mm)

2 073

Šířka (včetně vnějších zpětných zrcátek) 
(mm)

2 220

OBJEM ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU – VZPŘÍMENÁ ZADNÍ SEDADLA

Výška (mm) 837

Šířka (mm) 1 285

Objem zavazadlového prostoru (litry) 780 (703*)

Šířka ložné plochy mezi podběhy kol (mm) 1 120

Délka v úrovni podlahy (mm) 1 050-1 150

*PHEV only

OBJEM ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU – SKLOPENÁ ZADNÍ SEDADLA

Výška (mm) 837

Šířka (mm) 1 285

Objem zavazadlového prostoru (litry) 1 686

Šířka zavazadlového prostoru mezi podběhy 
(mm)

1 120

Délka zavazadlového prostoru v úrovni 
podlahy (mm)

1 868

STANDARDNÍ SVĚTLÁ VÝŠKA

S bočními střešními nosiči (mm) 1 780

Se střešní anténou (mm) 1 803

S otevřeným střešním oknem (mm) 1 817

Nastavení vzduchového odpružení pro 
snadné nastupování snižuje výše uvedené 

hodnoty o 50 mm.

VÝŠKA STROPU NAD SEDÁKEM

Maximální výška stropu nad sedákem vpředu 
(mm)

984

Výška stropu nad sedákem vzadu (mm) 992

10/30/18 11:41 AM https://build.landrover/4055A02BODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/4055A02B


CENA 19

CENA

 

Základní cena

Nakonfigurovaná výbava na přání:

Celková cena

2 853 906 Kč

385 293 Kč

3 239 199 Kč*

10/30/18 11:41 AM https://build.landrover/4055A02BODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/4055A02B


VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 20

Zkrácenou internetovou adresu bit.ly a QR kód můžete použít u místního Jaguar partnera nebo sami pro rychlý přístup k nakonfigurovanému vozu uvedenému v tomto dokumentu. Použití QR kódu 
na osobním zařízení je podmíněno nainstalovanou aplikací – čtečkou QR kódů. Řada takových aplikací je k dispozici zdarma. Vezměte si tento QR kód s sebou k místnímu Jaguar partnerovi.

© Jaguar Land Rover Limited 2018: Registered office: Abbey Road, Whitley, Coventry CV3 4LF. Registered in England No: 1672070

Právo na tiskové chyby a nepřesnosti vyhrazeno. Přejete-li si závaznou cenovou nabídku, obraťte se prosím na autorizovaného prodejce Land Rover. Informace, ceny, technické údaje a barvy se 
mohou na jednotlivých trzích lišit od těch, které uvádíme na těchto webových stránkách. Právo na změny bez předchozího upozornění vyhrazeno. Některé z vyobrazených automobilů mají výbavu 
na přání, která nemusí být k dispozici na všech trzích. Zde uváděné ceny jsou pouze doporučené, prodejce se jimi nemusí řídit. Nezávazně doporučené spotřebitelské ceny včetně 21% DPH 
zahrnují i náklady na dopravu k prodejci. Údaje zde uvedené nejsou nabídkou na uzavření smlouvy. Prodejci mají právo stanovit ceny dle vlastního uvážení. Ceny nezahrnují výbavu na přání a 
příslušenství montované prodejcem. Vzhled automobilů nemusí být totožný s tím, který je zde vyobrazen. Uvedené informace o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě elektrické energie 
odpovídají hodnotám získaným při testování za ideálních podmínek v technických laboratořích, a to v souladu se standardizovaným postupem dle nařízení Rady (ES) č. 715/2007 a č. 692/2008 v 
platném znění. Uváděné hodnoty se nevztahují na konkrétní jednotlivé vozidlo a musí být chápány výhradně jako směrné hodnoty. Standardizovaná zkušební metoda umožňuje srovnání mezi 
různými modely vozů a jejich výrobci. V závislosti na různých specifikacích se spotřeba paliva u různých provedení vozů téže modelové řady může odlišovat. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí 
CO2 u konkrétního vozu neovlivňuje pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také jízdní styl řidiče a další netechnické faktory, jako např. provozní a klimatické podmínky, celkový jízdní výkon, 
celkový počet ujetých kilometrů, technický stav vozu i údržba vozu. Skutečná spotřeba paliva různých verzí jednoho modelu se může lišit v závislosti na nainstalované výbavě.

https://www.landrover.cz/build-your-own/index.html


